BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

Số:         CV/TĐTN-BTG
V/v giới thiệu xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2022

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  Ban Giám đốc Sở Tư pháp Trà Vinh

Căn cứ Công văn số 723/STP-VP, ngày 06/6/2022 của Sở Tư pháp tỉnh về việc
lập hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2022.

Căn cứ đối tượng, tiêu chuẩn và điều kiện xét tặng Kỷ niệm chương tại Thông
tư số 06/2018/TT-BTP ngày 07 tháng 6 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp,
Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư

pháp” cho đồng chí Võ Minh Nhựt – Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn (có
danh sách đính kèm).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị lãnh đạo Sở Tư pháp xem xét và
đề nghị về Bộ Tư pháp tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2022.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ

Trần Trí Cường

BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày      tháng 6 năm 2022

DANH SÁCH

Cá nhân đề nghị xét tặng
Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp" thuộc đối tượng quy định

 tại điểm a Khoản 1 Điều 7 của Thông tư số 06/2018/TT-BTP,
 ngày 07 tháng 6 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

(Theo thủ tục đơn giản)
(Ban hành kèm theo Công văn số:       -CV/TĐTN-BTG, ngày      /6/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn)
-----------

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ, đơn

vị công tác
Trình độ

Ghi chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7

 1 Võ Minh Nhựt  1985
Phó Bí thư
Thường trực
Tỉnh đoàn

 - Chuyên môn:
Kỹ sư Công nghệ

Thông tin; Cử

nhân Quản lý kinh

tế.

- Chính trị: Cao cấp.

Thời gian giữ chức

vụ Phó Bí thư Tỉnh

đoàn: 5 năm (2017
– 2022).